Муниципальное образовательное учреждение  «Нестеровская средняя общеобразовательная школа »
«05» ноября 2013

Приказ №43

Об утверждении Комплекса мер

В связи с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О. Ю. Голодец от 27.08.2013 №ОГ-П8-6157, во исполнение приказа Министерства образования и науки  Республики Бурятия  от 10.09.2013 года № 1699 и приказа № 199 от «01»ноября 2013г» начальника
Муниципального учреждения  Управления  образования

Прибайкальского района

А.И.Ляхова
приказываю:

1. Утвердить комплекс мер, направленных на недопущение незаконных  сборов денежных средств с родителей обучающихся в МОУ «Нестеровская СОШ» (далее Комплекс мер) (Приложение  1);

Директор школы _____________Л.и.Димова